
 

HALLITUKSEN JA NIMITYSVALIOKUNNAN EHDOTUKSET 9.4.2026 PIDETTÄVÄLLE 
CONSTI OYJ:N VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 maksetaan osinkoa 0,72 euroa osakkeelta.  
Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä, 0,36 euroa osakkeelta, 
maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun täsmäytyspäivänä 13.4.2026 merkitty Euroclear 
Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että tämän erän osinko maksetaan 20.4.2026. 
 
Toinen erä, 0,36 euroa osakkeelta, maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun 
täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. Hallitus päättää 22.10.2026 
pidettäväksi sovitussa kokouksessaan toisen erän osingonmaksun täsmäytyspäivän ja osingonmaksupäivän. 
Osingon täsmäytyspäivä olisi silloin 26.10.2026 ja osingon maksupäivä 2.11.2026. 
 
Todetaan, että hallituksen ehdottaman osingonjaon määrä ylittää osakeyhtiölain 13 luvun 7 §:n mukaisen 
vähemmistöosingon määrän. Näin ollen osakkeenomistajat eivät voi vaatia vähemmistöosinkoa eivätkä 
äänestää sen puolesta. 
 
Toimielinten palkitsemisraportin käsittely 
 
Yhtiön palkitsemisraportti vuodelta 2025 on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
https://investor.consti.fi/. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiön toimielinten palkitsemisraportin 2025 hyväksymistä. Päätös on osakeyhtiölain mukaan 
neuvoa-antava. 
 
Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen  
 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenille maksettaisiin 
vuosipalkkiot seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 54 000 euroa ja hallituksen jäsenille 42 000 euroa. 
Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan 500 euron kokouskohtainen palkkio hallituksen kokouksista. Lisäksi 
korvataan hallituksen kokouksiin osallistumisesta aiheutuneet matkakustannukset laskun mukaan.  
 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa lisäksi, että nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan tai muun erikseen 
perustettavan valiokunnan puheenjohtajaksi tai jäseneksi valittavalle hallituksen jäsenelle suoritetaan 1 500 
euron ylimääräinen vuosipalkkio. 

Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 
 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi 
vahvistettaisiin yhteensä kuusi (6) jäsentä. 
 
Hallituksen jäsenten valitseminen 
 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen 
seuraavaksi toimikaudeksi nykyisen hallituksen jäsenet Petri Rignell, Erkki Norvio, Johan Westermarck, Juhani 
Pitkäkoski ja Katja Pussinen. Lisäksi nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että 
hallituksen uudeksi jäseneksi valitaan Elina Rahkonen.  
 
Edellä mainitut ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa valintaan. Anne Westersund on ilmoittanut, ettei 
hän ole käytettävissä uudelleenvalintaan. 
 



 

Kaikkien hallituksen jäseniksi ehdotettujen henkilöiden esittely on nähtävissä Consti Oyj:n verkkosivuilla 
osoitteessa https://investor.consti.fi/.  
 
Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen 
laskun mukaan. 
 
Tilintarkastajan valitseminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. KPMG Oy 
Ab on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimisi KHT Turo Koila. 
 
Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa, että kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen 
laskun mukaisesti edellyttäen, että kestävyysraportti laaditaan. 
 
Kestävyysraportoinnin varmentajan valitseminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan 
kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy Ab toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä. KPMG Oy Ab on ilmoittanut, että yhtiön päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajana toimisi 
KHT, KRT Turo Koila. 
 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta 
yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:  
 
Hankittavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 700 000 osaketta. Ehdotettu 
osakemäärä vastaa noin yhdeksää (9) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouksen kokouskutsun 
päivämääränä. Yhtiö ei kuitenkaan voi yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa omistaa tai ottaa pantiksi omia 
osakkeita millään hetkellä enempää kuin 10 % yhtiön kaikista osakkeista. 
 
Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. 
 
Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä osakkeille muodostuvaan 
hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. 
 
Hallitus päättää miten omia osakkeita hankitaan. Hankinnassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. 
Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa 
(suunnattu hankkiminen). Osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä osakkeille 
muodostuvaan hintaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. 
 
Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen. Valtuutus on 
voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka. 
 
 
 
 
 
 



 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 
luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa 
erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Valtuutuksen nojalla hallitus voi päättää uusien osakkeiden 
antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta. 
 
Valtuutuksen nojalla annettavien tai luovutettavien osakkeiden määrä, mukaan lukien erityisten oikeuksien 
perusteella saatavat osakkeet, voi olla yhteensä enintään 800 000 osaketta. Ehdotettu osakemäärä vastaa 
noin kymmentä (10) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouksen kokouskutsun päivämääränä. 
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 
poikkeamiseen. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia 
osakkeita. 
 
Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 asti. 
 
 
 
 
 
 
Helsingissä 27.2.2026 
 
CONSTI OYJ 
Hallitus 


